

GMINA BESKO  
ul. Podkarpacka 5  
38-524 Besko  
tel/fax 134673061/134673520  
e mail [ug@besko.pl](mailto:ug@besko.pl)  
strona internetowa [www.besko.pl](http://www.besko.pl)  
REGON 370440726  
NIP 687-17-83-988  
Znak sprawy: SR.271.12.2013

Besko, 2013-07-08

## PYTANIA DO DOKUMENTACJI PRZETARGOWEJ

### DOSTAWA ULTRASONOGRAFU

#### Pytanie .

Czy Zamawiający zrezygnuje z kar umownych z tytułu nieterminowej dostawy aparatów, o których mowa w paragrafie 9, ust 12 wzoru umowy w przypadku jeżeli zaistniałe opóźnienie nie wynika z winy Wykonawcy oraz pod tym warunkiem, że Wykonawca zapewni Zamawiającemu urządzenie zastępcze na czas przedłużającej się dostawy?

Wstawienia aparatu zastępczego zapewnia Zamawiającemu ciągłość prowadzonych badań i nie powoduje u niego żadnych strat finansowych.

**Odpowiedź: NIE**

#### Pytanie

Czy Zamawiający dopuści do procedury przetargowej aparat wyposażony w głowicę microconvex o zakresie częstotliwości 5 – 9 MHz oraz kącie pola widzenia 150°?

**Odpowiedź: NIE**

#### Pytanie

Czy Zamawiający dopuści do procedury przetargowej aparat USG posiadający w możliwościach rozbudowy głowicę dwupłaszczyznową do badań proktologicznych I gruczołu krokowego o zakresie częstotliwości 5 – 10MHz oraz kącie pola widzenia dla każdej z płaszczyzn 126°?

Zamawiający dokonał opisu przedmiotu zamówienia aparatu USG w taki sposób, że wskazuje on jednoznacznie na jednego producenta. Takie postępowanie jest niezgodne z przepisami ustawy Prawo zamówień Publicznych, gdyż narusza zasady uczciwej konkurencji, o których mowa w art. 7 ust. 1 oraz art. 29 ust. 2 tejże.

W związku z powyższym wzywamy Zamawiającego do dopuszczenia do postępowania przetargowego aparatu marki Philips HD11XE. Biorąc pod uwagę przeznaczenie przedmiotu zamówienia oraz wymogi funkcjonalne ujęte w SIWZ, aparat ten całkowicie spełni potrzeby Zamawiającego.

**Odpowiedź: NIE**

Pytanie :

Czy Zamawiający, mając na uwadze ustawę o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r. i wymagania w zakresie świadczenia usług serwisowych przez autoryzowanego przedstawiciela upoważnionego przez wytwórcę, będzie wymagał dołączenia do oferty oświadczenia producenta, potwierdzającego wyłączność na sprzedaż i świadczenie usług serwisowych oferowanego aparatu ultrasonograficznego wraz z przeszkoleniem personelu?

**Odpowiedź : zgodnie z zapisem pkt. 6 Specyfikacji technicznej: Autoryzowany serwis gwarancyjny i pogwarancyjny na terenie Polski**

Pytanie:

Czy zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat renomowanego producenta z trzema aktywnymi gniazdami do przyłączania głowic? Taka modyfikacja wymagań Zamawiającego pozwoli na przystąpienie do postępowania wielu innym oferentom, zwłaszcza, że kompilacja parametrów podanych w SIWZ wskazuje na konkretnego producenta, firmę Echoston, aparat Spinel II.

**Odpowiedź: NIE**

Pytanie:

Czy zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat renomowanego producenta z monitorami o przekątnej 15 cali? Taka modyfikacja wymagań Zamawiającego pozwoli na przystąpienie do postępowania wielu innym oferentom, zwłaszcza, że kompilacja parametrów podanych w SIWZ wskazuje na konkretnego producenta, firmę Echoston, aparat Spinel II.

**Odpowiedź: TAK**

Pytanie:

Czy zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat renomowanego producenta z głowicą microconvex waginalną o zakresie 4-9 MHz? Taka modyfikacja wymagań Zamawiającego pozwoli na przystąpienie do postępowania wielu innym oferentom, zwłaszcza, że kompilacja parametrów podanych w SIWZ wskazuje na konkretnego producenta, firmę Echoston, aparat Spinel II.

**Odpowiedź: NIE**

Pytanie:

Czy zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat renomowanego producenta bez możliwości rozbudowy o głowicę dwupłaszczyznową? Taka modyfikacja wymagań Zamawiającego pozwoli na przystąpienie do postępowania wielu innym oferentom, zwłaszcza, że kompilacja parametrów podanych w SIWZ wskazuje na konkretnego producenta, firmę Echoston, aparat Spinel II.

**Odpowiedź: NIE**

Pytanie:

Czy zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat renomowanego producenta bez możliwości rozbudowy o głowicę 360 stopni do badań proktologicznych? Taka modyfikacja wymagań Zamawiającego pozwoli na przystąpienie do postępowania wielu innym oferentom,

zwłaszcza, że kompilacja parametrów podanych w SIWZ wskazuje na konkretnego producenta, firmę Echoson, aparat Spinel II.

**Odpowiedź: NIE**

Pytanie :

Czy zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu przetargowym dokumenty potwierdzające należyte wykonanie dostawy w kwotach poniżej 80 tysięcy?

**Odpowiedź:**

Zmienia się zapisy punkcie nr 8 SIWZ (oraz załączniku nr 7 ) zamawiający wymaga załączenia dowodów należytego wykonania dostaw w postaci poświadczenia wykonania dostaw na kwotę nie mniejszą niż 70 tysięcy każda

Pytanie:

W punkcie nr 8 SIWZ (oraz załączniku nr 7) zamawiający wymaga załączenia dowodów należytego wykonania dostaw w postaci „poświadczenia”. Jaki zatem dokument , w rozumieniu zamawiającego , może stanowić w/w poświadczenie. Czy dokumentem takim może być np. protokół odbioru , lub też faktura VAT ?

**Odpowiedź**

Na potwierdzenie należytego wykonania dostaw zamawiający wymaga od składających ofertę poświadczenia, którym może być protokół odbioru jak również faktura VAT , Oświadczenie bez załączenia poświadczeń nie będzie respektowane.

Wójt Gminy Besko  
Mariusz Bałaban